П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 июля 2023 г.                                    г. Михайловск                                                     № 932

О внесении изменений в состав приемной эвакуационной комиссии Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 30 марта 2021 г. № 340

Администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав приемной эвакуационной комиссии Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 30 марта 2021 г. № 340 «О приемной эвакуационной комиссии Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 18 ноября 2021 г. № 1556, от 23 июня 2023 г. № 825) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Иванову И.Н.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Мадатов
Александр Юрьевич
	консультант комитета по вопросам общественной безопасности, ГО и ЧС администрации Шпаковского муниципального округа, секретарь межведомственной рабочей группы

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько